radiála“, na ktorú bolo vydané Územné rozhodnutie mestskej časti Bratislava-Ružinov č. 
SU/CS 391/2023/9/VDE-3, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 17.04.2023, s ktorým sa 
predávajúci oboznámil. 

Článok III. 

Kúpna cena  

3.1  Kúpna cena za Predmet prevodu sa stanovuje dohodou vo výške 57 900 eur (slovom: 
päťdesiatsedemtisíc deväťsto eur) vrátane DPH (ďalej len „Kúpna cena“). Podkladom pre 
výpočet Kúpnej ceny je určenie podľa znaleckého posudku č. 50/2023 zo dňa 29.08.2023 
vypracovaného znalkyňou Ing. Alenou Mikócziovou z odboru stavebníctvo, odvetvie 
pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, v zmysle vyhlášky Ministerstva